ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT
GESTAO 2013 -2014

UNIDO§ VENCEBEMOS

Publicado na Data Suora
e no Local de Costume

Em0ltO) ?ot3

PORTARIA No 018/2013

"Dispõe sobre Nomeação
de servidor para ocupar
cargo de Tesoureira".

ô

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor
Jovane Barbosa Alves, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas,

Art. 1o - Nomear a Senhorita Maria Auxiliadora Ferreira
Coelho, brasileira, solteira, portadora do RG no. 1315028 - 6 SSP/MT,
e CPF no. 007.362.551 - 50, no Cargo de Tesoureira da Câmara
Municipal de Nova Nazaré.

Arl.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, ao 01 dia do mês de agosto de 2013

Jo arbosa Alves
residente

Av. Frei Agustine, s/no . esq
www.camaranovanazare.mt.gov.br

com Rua 20 - Tel. (616) 3467-10il t 1152 ' Cep 78638'000 'l{ova Nazaré ' MT

RESOLVE: